
 
 
Lynx Asset Management AB förvaltar hedgefonden Lynx. Bolaget grundades 1999 och det förvaltade 
kapitalet uppgår till 35 miljarder kronor. Vi är i dag 35 medarbetare och har etablerat oss som ett av 
världens ledande företag inom modellbaserad kapitalförvaltning. Vår affärsidé är att med hjälp av 
kvantitativa modeller agera på de finansiella marknaderna för att leverera en så hög riskjusterad 
avkastning som möjligt till våra kunder. Lynx ingår i Brummer & Partners grupp av hedgefonder. 

Vi har arbetat hårt under många år och har nått världstoppen bland modellbaserade förvaltare. Dock 
är vi inte nöjda med detta utan har högt satta mål för de närmaste åren. Vi kommer därför att anställa 
fler specialister med driv, ambition och passion för det vi gör och vi lovar att ständigt arbeta för att 
vara marknadens bästa arbetsplats. I vårt team skapas framtidens kapitalförvaltning. Missa inte det. 

Sök därför jobbet som:  

SENIOR RESEARCHER 

Din roll 
Som Senior Researcher kommer du att ingå i Research-gruppen, vilken idag består av tretton 
personer. Gruppens uppgift är att utveckla de investeringsmodeller på vilka förvaltningen av fonden 
vilar. Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer att bestå av utvecklingsarbete kopplat de modeller 
på vilka fondförvaltningen idag är baserad. 

Vi erbjuder 
En ansvarsfull, utmanade och utvecklande tjänst i ett av världens ledande företag inom 
modellbaserad kapitalförvaltning. Hos oss blir du en viktig kugge i vårt långsiktiga arbete att leverera 
avkastning i världsklass. Din arbetsplats blir på vårt kontor vid Norrmalmstorg i Stockholm. 

Vi söker dig som är/har: 

• Flera års arbetslivserfarenhet inom relevanta områden 

• Akademisk examen – gärna disputerad - med inriktning mot matematik, statistik och 
programmering 

• Generell programmeringserfarenhet samt erfarenhet av databaser 

• Förståelse för ekonomiska, finansiella begrepp och terminologi är meriterade, 

Du har dokumenterade färdigheter, kunskaper eller erfarenheter som kompletterar och stärker 
dagens grupp. Det kan t ex röra sig om kunskaper inom matematiska fält som idag inte finns i 
gruppen eller erfarenheter från systematisk portföljförvaltning och utveckling av tradingmodeller i 
andra miljöer och organisationer.  

Som person har du en stark analytisk attityd och en god förmåga till strukturerad problemlösning. Du 
är professionell och serviceinriktad. Du arbetar proaktivt och tar såväl initiativ som ansvar. För att 
passa i rollen krävs att du har en mycket god förmåga till självständigt, strukturerat och kreativt 
arbete. 
Varmt välkommen med din ansökan genom att klicka på följande länk; 
http://www.propell.se/jobb/Lynx-Asset-Management-Senior-Researcher. Då urval och intervjuer sker 
löpande ber vi dig skicka in din ansökan snarast. Har du frågor kontakta gärna Daniele Terrizzi på 
Propell, 0735-2330303 eller daniele.terrizzi@propell.se 

  


